
Incarcator frontal 1,6-3 mc

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. CONFORT URBAN S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-10-2021●

Data aparitiei: 01-11-2021●

 Domenii
-------------------

Incarcatoare cu bena frontala (CPV: 43250000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1060312]

Incarcator frontal 1,6-3 mc

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1088069 / 24-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. CONFORT URBAN S.R.L.
CIF: RO1875349
Adresa: Strada: Vârful cu Dor, nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900035
Email: secretariat@conforturban-ct.ro; laura.cobzaru@conforturban-ct.ro
Telefon: +40 241672299
Fax: +40 241672299
Persoana contact: Laura Cobzaru
Punct(e) de contact: Laura Cobzaru
In atentia: Laura Cobzaru
URL: www.conforturban-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Incarcator frontal 1,6-3 mc

Cod CPV:
43250000-0 - Incarcatoare cu bena frontala (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
In baza Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de administrare a domeniului public si
privat de interes local din Municipiul Constanta aprobat prin H.C.L.M. nr. 63/26.03.2013, cu
completarile si modificarile ulterioare, respectiv a ”Listei cu investitii (utilaje independente) necesare
retehnologizarii In anul 2021 cu finantare din surse externe ”, se doreste achizitia unui Incarcator
frontal care sa deserveasca Santierul de reparatii si constructii din cadrul SC CONFORT URBAN SRL.
Achizitia acestuia este necesara pentru realizarea unor lucrari de calitate ce se vor efectua In cadrul
Santierul de Constructii si Reparatii Drumuri , conform programului de Intretinere al Municipiului
Constanta, precum si pentru reducerea timpului de realizare a acestora. Necesitatea achizitiei
Incarcatorului frontal 1,6-3 mc se justifica In baza faptului ca societatea mai detine un singur utilaj de
acest tip pentru executarea lucrarilor de reparatii si constructii din cadrul Santierului de reparatii si
constructii, fapt ce duce la ingreunarea lucrarilor aflate in derulare.
Caracteristicile tehnice si functionale ale Incarcatorului frontal 1,6-3 mc sunt detaliate In Caietul de
sarcini aferent documentatiei de atribuire.

Nr.de zile pana la care se pot sol clarif.inainte de data limita de dep a ofertelor/candidaturilor, VA FI
DE: 6 de zile. AC va raspunde la sol. de clarificare/info suplim. in a 3 a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor/candidaturilor.
AC are oblig de a anula proced de atrib a contr de achiz pub/acord - cadru in urm cazuri:
a)daca nu a fost dep nicio of/solicit de particip sau daca nu a fost dep nicio of admisib;b) daca au fost
dep of admisib care nu pot fi compar din cauza mod neuniform de abord a sol teh si/ori fin;c) daca
incalc ale prev leg afect proced de atrib sau daca este imposib incheierea contr;d) CNSC sau instanta
de judec disp modif/elim unor specif teh/cerinte din CS ori din alte doc emise in leg cu proced de atrib
a. i. nu mai poate fi atins in mod coresp scopul achiz, iar AC se afla in imposib de a adopta mas de
remed, fara ca ac sa afect princip achiz pub;e) daca contr nu poate fi incheiat cu ofert a carui of a fost
stab castig din cauza fapt ca ofert in cauza se afla intr-o sit de forta maj sau in imposib fortuita de a
exec contr si nu exista o of clasata pe locul 2 admisib. f) AC isi rezerva dreptul de a solicita
denuntarea unilaterala a contr in cel mult 30 de zile de la aparitia unor circumstante care nu au putut
fi prevazute la data incheierii contractului si care conduc la modificarea clauzelor contractuale in asa
masura incat indeplinirea contractului ar fi contrara interesului pub, cu cond notificarii Contractantului
cu cel putin 5 zile inainte de momentul denuntarii. In cazul incetarii contr de catre AC, aceasta va plati
doar prod furnizate pana la data incetarii acestuia.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 578101.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
107 / 14-10-2021



Denumire Contract:
Contract de achiziție publică de produse privind achiziția publică de ” Încărcător frontal 1,6-3 mc ”

Valoare Contract: 578101.08 RON

Castigator:
TERRA ROMANIA UTILAJE DE CONSTRUCTII S.R.L.
CIF: RO 13813188
Adresa: Strada Soseaua de centura , Nr. 11, Ilfov, Tunari,
Email: e.zagan@terra-world.com; r.versescu@terra-world.com; f.ceara@terra-world.com;
i.pascu@terra-world.com
Telefon: +40 0317307301
Fax: +40 0317307307
URL: http://www.terra-world.com

-----


